
2016년 9월 업무추진비 공개내역

□ 총  괄

(단위: 천원)

예산액 집행건수
(당월)

집행금액
(당월)

집행잔액

12,350
48
(5)

8,923
(538)

3,426

구    분 사용일자 내               역 금액(천원) 사용처

계 5건 538

소 계 5건 538

주요정책추진 

관련 회의, 간

담회, 행사 등

9월 2일 항공기상청 예비감사 실시에 따른 오찬 37 남원추어탕

9월 6일 항공기상 전문가 워크숍 참석자 조찬 104 우진해장국

9월 8일 항공기상청 정기종합감사에 따른 오찬 117 남원추어탕

9월 21일 2016년도 제3차 항공기상관제 교류 세미나 개최 관련 만찬 200 시골순두부

9월 23일 전임기관장과의 간담회 80 연어학교

소 계 기  간 5건 5

위문. 격려 및 
직원 사기진작 등

9월 1일
-9월 15일 

직원 축․조의금(3건) 및 격려금(0건) 3

9월 16일
-9월 30일

직원 축․조의금(2건) 및 격려금(0건) 2


